CORNING

FastShip : Cables a fibres optiques

Souhaitez-vous choisir un cable fibre optique parmi une large gamme de designs de cables ? N'avez-vous besoin que de petites
quantités pour compléter une installation ou pour une extension d'une application déja en cours ? Avec notre assortiment de
cables fibre optique intérieurs/extérieurs et extérieurs (voir le tableau avec les références), nous assurons une expédition rapide
dans les 72 heures pour répondre a vos besoins quotidiens, a partir de nos lignes de production rapides et de notre assortiment
de produits en stock.

Cable FREEDM™ a tube central avec gel,
intérieur/extérieur armé diélectrique U-DQ(ZN)BH

Cables FREEDM™avec gel, cables polyvalents pour le backbone du campus, le
backbone du batiment (colonne montante) et pour le cablage entre les répartiteurs
d'étage.
* Fibre : SMF-28° Ultra (G.657.A1) et ClearCurve® OM4

* CPR:B2ca-s1a,d0,a1
Céble FREEDM a tube central avec gel,

intérieur/extérieur, armé diélectrique * Gaines de couleur

Cable extérieur a tube central, armé diélectrique, A-DQ(ZN)B

Cable extérieur pour le backbone central de campus a installer dans des conduits,
des fourreaux et pour I'enfouissement direct.

Fibre : SMF-28e+® (G.652.D)

* Technologie hydrofuge

* Construction du cable tout diélectrique - pas de mise a la terre nécessaire
* Haute résistance a la traction et haute performance mécanique

Cable extérieur a tube central armé diélectrique

Cable extérieur a tube central, armé acier, A-DQ(ZN)B(SR)

Congu pour une utilisation extérieure pour les backbones de campus, de ville
et interurbains dans des conduits et des installations en enfouissement direct.

* Fibre : G.652.D
* Protection contre les rongeurs grace au blindage en acier ondulé
* Convient pour une application directement enterrée

* Technologie hydrofuge

Caéble extérieur a tube central armé acier
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Cables optiques - Types de cables disponibles et nombre de fibres

Cables intérieurs/extérieurs

Ultra (G.657.A1) 12

Ultra (G.657.A1) 24

Oom4 12
Oom4 24
Oom4 12
Om4 24

Cables extérieurs

012ZEU-87120ACY

024ZEU-97120ACY

012TEU-87198ACE

024TEU-97198ACE

024TEU-97198ACA

012TEU-87198ACA

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Jaune

Jaune

Erika Violet

Erika Violet

Bleu vert

Couleur bleu vert

B2ca

B2ca

B2ca

B2ca

B2ca

B2ca

1316468

1316469

1316470

1316624

1316830

1316901

2 km
Vo .
2 km
2 km
2 km

2km

Cable extérieur a tube central, armé diélectrique

Lien vers le catalogue électronique : cable extérieur blindé, tube central diélectrique A-DQ(ZN)B2Y

G.652.D0 4
G.652.D 6
G.652.D0 12
G.652.D0 24

004EEG-33622P20

006EEG-33622P20

012EEG-33622P20

024EEG-33622P20

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Noir

Noir

Noir

Noir

1170554

1087709

1056671

1056672

6 km

6 km

6 km

6 km

Cable extérieur a tube central, armé acier

Lien vers le catalogue électronique : cable extérieur a tube central, armé acier A-DQ(ZN)B(SR)2Y

G.652.D0 4
G.652.D0 6
G.652.D0 12
G.652.D 24

004EEC-33622A20

006EEC-33622A20

012EEC-33622A20

024EEC-33622A20

Conditions d'utilisation

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Telcordia

Noir

Noir

Noir

Noir

1281819

1263648

1056691

1056692

6 km e
6 km .\

6 km

6 km

* Le programme FastShip est congu pour supporter techniquement les petits travaux quotidiens, y compris les déplacements, les
ajouts et les changements (MAC). Les produits FastShip sont disponibles par commande minimale de 500 m et maximale de 2
km pour les cébles intérieurs et de 6 km pour les cables extérieurs et préts a étre expédiés dans les 72 heures suivant la date
de confirmation du bon de commande par Corning. Des conditions d'envoi accéléré sont disponibles sur demande, aux frais du

client.

* Tous les produits du programme FastShip sont disponibles selon le principe du premier arrivé, premier servi. S'il n'y a pas de
disponibilité a un moment donné, Corning se réserve le droit de proposer des délais différents pour la date la plus proche
possible ou de suggérer des alternatives équivalentes.
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https://ecatalog.corning.com/optical-communications/EMEA/en/Fiber-Optic-Cables/Indoor-Outdoor/Indoor-Outdoor-Duct-Cables/FREEDM%C2%AE-Gel-filled-Central-Tube-Dielectric-Armor-Indoor-Outdoor-Cable%2C-U-DQ%28ZN%29BH/p/freedm-central-tube-dielectric-armor-indoor-outdoor-cable
https://ecatalog.corning.com/optical-communications/EMEA/en_GB/Fibre-Optic-Cables/Outdoor/Outdoor-Duct-Cables/Central-Tube-Dielectric-Armor-Outdoor-Cable-A-DQ%28ZN%29B2Y/p/central-tube-dielectric-armor-outdoor-cable
https://ecatalog.corning.com/optical-communications/EMEA/en_GB/Fibre-Optic-Cables/Outdoor/Outdoor-Direct-Buried-Cables/Central-Tube-Steel-Armor-Outdoor-Cable/p/central-tube-steel-armor-outdoor-cable
http://www.corning.com/opcomm/emea
http://www.corning.com/opcomm/trademarks



